
Vyšší policejní škola a Střední pdice]ní škola Ministerstva vnitra v Praze
Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9ID datové schránky 4zrkgbn

Identifikátor VZ:PZ
NEN: Rekonstrukce elektro . D , , , , O , , , ., , , .
pro revitalizaci str. zařÍzení

Č. j.: VPŠA-1002/EU-2023/OVZI VPŠ a SPŠMVv Praze-ll. eta a
N006/22/V00033097 , ¥µux
č.j. vpša-970/eu-2022/ #| Počet stran: 3í% '°'"'""°" "' ""

DODATEK Č. 2
ke Smlouvě o dílo na provedeni rekonstrukce elektro pro revitalizaci Stravovacího

zařÍzení VPŠ a SPŠ MV v Praze - II. etapa

uzavřený v souladu s § 1724 a násl., zejména pak podle a § 2586 a násl.,
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonik, ve zněni pozdějšich předpisů (dále jen ,,občanský

zákoník")

ČLÁNEK I.
SMLUVNÍ STRANY

ČR - Vyšší policejni škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v Praze, organizační
sIožka státu (dále jen ,,VPŠ a SPŠ MV v Praze");
se sIdlem: Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9 - Hrdlořezy

(je současně fakturačni a doručovací adresou);
zastoupená: vrchním radou plk. Mgr. lvanou Ježkovou, MBA, ředitelkou školy, která je
oprávněna ke všem smluvním záležitostem a podpisu tohoto dodatku č. 2;
IČO: 48135453, DlČ: CZ48135453, ID datové schránky: 4zrkgbn;
VPŠ a SPŠ MV v Praze je nezapsaná v obchodnim rejstřiku;
bankovni spojení:

Kontaktni osoby a údaje:

(dále jen ,,objednatel") na straně jedné

a

Šetři světlem s.r.o.
se sIdlem: Komenského nám. 141, 674 01 Třebič

(je současně fakturační a doručovaci adresou);

Strana 1 z 3



zastoupená: lng. Tomášem Dušovským, jednatelem
oprávněným samostatně ke všem smluvním záležitostem a podpisu tohoto dodatku č.
2;

lČO: 29208041; DlČ: CZ2920804; ID datové schránky: 7kjna8t;
Společnost je zapsaná v obchodnim rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka

bankovni spojení:

Kontaktní osoby a údaje:

(dále též jed notlivě jako ,,smluvní strana" a společně jako ,,smluvni strany")

uzavřely

dnešniho dne, měsice a roku tento dodatek č. 2 Smlouvy o dílo na provedení stavebních praci -
rekonstrukce elektro pro revitalizaci Stravovaciho zařízenÍ VPŠ a SPŠ MV v Praze - ll. etapa,
v areálu VPŠ a SPŠ MV v Praze (dále jen ,,dodatek").
Smluvni strany dále prohlašujI, že splňují veškeré podminky a požadavky v tomto dodatku
stanovené a jsou oprávněny tento dodatek uzavřít a řádně plnit závazky v něm obsažené.
Smluvni strany maji za prokázané, že mezi nimi byla dne 01.03.2023 uzavřena Smlouva o dilo č. j.:
VPŠA-173/EU-2023/OVZI a dodatek č. 1 VPŠA-962/EU-2023/OVZI ze dne 19.07.2023 (dále jen
,,Smlouva") předmětem kterých je realizace rekonstrukce e|ektroinsta|ací pro revitalizaci
stravovaciho zařÍzení v areálu VPŠ a SPŠ MV v Praze, tj. kompletni rekonstrukce e|ektroinsta|ačnich
rozvodů v kuchyňském bloku, včetně nového hlavniho rozvaděče a nezbytných podružných rozvaděčů,
nového osvětlení a klimatizačni jednotky pro prodejnu a jeji zázemí. Termín zhotoveni a předáni řádně
zhotoveného dila (stavby) se neměni a zůstává dle smluvnIho ujednáni nejpozději do 10. 12. 2023.

1.1. Na základě dohody smluvnich stran k realizaci vIcepraci dochází ke změně:

ČI. ll, odst. 2.2. pIsm. f) Smlouvy, který nyni zni:

,,Předmět d/la zahrnu/e (v souladu s § 14, odst. 3, p/sm. b), ZZVZ) kompletnl provedenl dl/a
podle zpracovaného pro/ektu a zpracovaného po/ožkového rozpočtu, rozpočtu v/cepracl
nového podh/edu v j/de/nlch prostorech v objektu Kuchyně, dle dodatku č. 1 Smlouvy, a dále
dle rozpočtu v/cepracl doplněnl vodičů, SDK př/čky a LED sv/tide/ v objektu Kuchyně, ktetý je
zároveň přllohou č. 1 dodatku č. 2 Smlouvy."

čl. V, odst. 5.2. Smlouvy, který nyni zní:

,,Celková cena dl/a pro předmět plněnl d/e čl. /1. této smlouvy, tj. za Rroveden/ stavebn/ch
pracl- rekonstrukce elektro pro revitalizaci Stravovac/ho zař/zen/ VPS a SPŠ MV v Praze -
//. etapa (komp/etn/ rekonstrukce e/ektroinstalačn/ch rozvodů v kuchyňském b/oku, včetně
nového h/avn/ho rozvaděče a nezbytných podružných rozvaděčů) a veškeré práce s t/m
spojené, pod/e dodatku této smlouvy, se navyšuje o cenu rea/izace v/ceprac/, tj. o částku 148
408 Kč (j'edno sto čtyřicet osm tis/c čtyři sta osm korun českých) bez dph , o částku
179 573,68 kč (jedno sto sedmdesát devět tis/c pět setsedmdesát tři korun českých a šedesát
osm ha/éřů) včetně DPH a činl:

Strana 2 z 3



Sm/uvnl strany se dohod/y, že sazba DPH bude v přlpadě jejl změny upravena a
stanovena v sou/adu s p/atnými právnlmi předpisy."

II.
2.1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávaji v platnosti beze změn.
2.2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvnimi stranami (při rozdIlném

datu dnem podpisu druhou smluvni stranou, resp. doručenim oboustranně podepsaného
dodatku). Účinnost dodatku nastává dnem jeho zveřejněni v registru smluv v souladu
s následujIcim odstavcem 2.3. tohoto článku dodatku.

2.3. Smluvni strany berou na vědomí, že objednatel je povinným subjektem ve smyslu zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podminkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněnÍ pozdějších předpisů. Smluvní strany se
proto dohodly, že zveřejnění dodatku bude provedeno objednatelem, v souladu se zákonem
o registru smluv, zákonem o zadávání veřejných zakázek, zadávacim řízenÍm a interními
předpisy objednatele takto:

· v centrálním Registru smluv https://sm|ouvY.qov.cz/;
· na https://nen.nipez.cz/profilNPSaSPSMVvPraze, tj. na internetové adrese národniho

elektronického nástroje, který je současně certifikovaným profilem zadavatele
(objednatele);

· příp. v dalšich elektronických evidenčnich modulech objednatele a resortu Ministerstvavnitra České republiky.

2.4. Tento dodatek je vyhotoven v elektronickém originálu, přičemž každá smluvni strana obdrži
1 (jedno) vyhotovení. Dodatek obsahuje celkem 1 (jednu) nedIlnou přIlohu a to:
Přiloha č. 1: Rozpočet vicepracI doplnění vodičů, SDK příčky a LED svItidel v objektu Kuchyně

2.5. Tento dodatek může být měněn pouze dohodou smluvnich stran v pIsemné podobě.
2.6. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek uzavírá svobodně a vážně,

že považuje obsah tohoto dodatku za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto dodatku rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojuji smluvní
strany k tomuto dodatku své podpisy.

V Praze, V Třebiči,

Datum: 2023.08.1409,43,52+02'00'
Datum:2023.08.17
10:45:20 +02'00'

jednatel

vrchní rada
ředitelka školy

Strana 3 z 3



Příloha č. 3 k č. j.: VPŠA-987/EU-2023/OVZI

Počet listů : 1

Rozpočet víceprací doplnění vodičů, SDK příčky a LED svítidel v obj. Kuchyně

Náklady soupisu bez DPH celkem

Základ pro DPH 21 % z
DPH 21 %
Celkem

148 408,00

148 408,00
31 165,68

179 573,68

Za zhotovitel"'

Za projektanta : Za objednatele :

P
řílo

h
a č. 1 k

 č.j.: V
P
ŠA

-1002/E
U
-2023/O

V
Z
I


